

аБудова - Капітальний ремонт приміщень 1-го поверху під облаштування приймального відділення ВП «Лікарня Князя Лева» КНП «Львівське ТМО 2» за адресою м. Львів вул. Ужгородська 1

**Відомість ресурсів до зведеного кошторисного розрахунку
вартості об'єкта будівництва**

№ Ч.ч.	Шифр ресурсу	Найменування	Одиниця виміру	Кількість	Поточна ціна за одиницю, грн.	у тому числі:		
						відпускна ціна, грн.	транспортна складова, грн.	заготівель- но-склад- ські вит- рати, грн.
1	2	3	4	5	6	7	8	9
		I. <u>Витрати труда</u>						
1	1	Витрати труда робітників-будівельників	люд.год	2885,82	85,57			
2		Середній розряд робіт, що виконуються робітниками-будівельниками	розряд	3,7				
3	27	Витрати труда робітників-монтажників	люд.год	575,91	81,63			
4		Середній розряд робіт, що виконуються робітниками-монтажниками	розряд	3,4				
5		Витрати труда робітників, зайнятих керуванням та обслуговуванням машин	люд.год	10,28	99,13			
6		Середній розряд ланки робітників, зайнятих керуванням та обслуговуванням машин	розряд	4,9				
7		Витрати труда робітників, зайнятих керуванням та обслуговуванням автотранспорту при перевезенні ґрунту и будівельного сміття	люд.год	4,95	97,04			
8		Витрати труда робітників, заробітна плата яких враховується в складі:						
8.1		загальновиробничих витрат	люд.год	403,35	135,97			
		Разом кошторисна трудомісткість	люд.год	3880,31				
		Середній розряд робіт	розряд	3,7				
		II. <u>Будівельні машини і механізми</u>						

1	2	3	4	5	6	7	8	9
9	КБМ205-101	Компресори пересувні з двигуном внутрішнього згоряння, тиск до 686 кПа [7 ат], продуктивність 2,2 м3/хв	маш. год	4,0986	345,56			
10	КБМ202-1141	Крани на автомобільному ході, вантажопідйомність 10 т	маш. год	1,882188	669,51			
11	КБМ202-1102	Крани на автомобільному ході при роботі на монтажі технологічного устаткування, вантажопідйомність 10 т	маш. год	1,55701	690,41			
12	КБМ204-502	Установка для зварювання ручного дугового [постійного струму]	маш. год	7,69853	14,02			
13	КБМ233-803	Молотки відбійні пневматичні, при роботі від пересувних компресорних станцій	маш. год	4,0986	5,74			
14	КБМ202-970	Кран переносний, вантажопідйомність 1 т	маш. год	0,14508	90,92			
15	С311-20-М	Перевезення сміття до 20 км	т	17,08	202,31			
16	С311-10-М	Перевезення сміття до 10 км	т	0,293	128,33			
<u>Будівельні машини, враховані в складі загальновиробничих витрат</u>								
17	КБМ200-64	Перфоратор електромагнітний	маш. год	52,896				
18	КБМ203-204	Домкрати гідравлічні, вантажопідйомність до 100 т	маш. год	6,41556				
19	КБМ200-40	Котел електричний бітумний, місткість 1 м3	маш. год	0,71424				
20	КБМ203-405	Лебідки електричні, тягове зусилля до 49,05 кН [5 т]	маш. год	6,41556				
21	КБМ270-116	Вібратори поверхневі	маш. год	4,39704				
22	КБМ203-401	Лебідки електричні, тягове зусилля до 5,79 кН [0,59 т]	маш. год	3,24576				
23	КБМ200-68	Пістолет монтажний	маш. год	40,8576				
24	КБМ204-900	Трансформатори зварювальні з номінальним зварювальним струмом 315-500 А	маш. год	1,107				
25	КБМ270-115	Дрилі електричні	маш. год	41,07672				
26	КБМ270-115	Дрилі електричні	маш. год	11,25877368				
27	КБМ270-119	Шуруповерти	маш. год	6,71544				
28	КБМ270-126	Фарборозпилювачі ручні	маш. год	1,6387404				
29	КБМ270-135	Перфоратори електричні	маш. год	84,753012				
30	КБМ270-236	Пилосос промисловий	маш. год	7,49364				
31	КБМ270-250	Станок для різання керамічної плитки	маш. год	11,52				
<u>III. Будівельні матеріали, вироби і комплекти</u>								
32	С126-401-2	Двері металопластикові	м2	17,346	6211,28	6162,00	3,04	46,24
33	С111-1643-9	Декоративна штукатурка "бараник"	кг	897	91,70	89,64	0,26	1,80
34	С111-1722-15-2 варіант 3	Лінолеум комерційний	м2	106,293	485,25	475,00	0,74	9,51

1	2	3	4	5	6	7	8	9
35	C1547-4-982	Світильник аварійний LED для вмонтованого монажа 220В, 3Вт, 300lm 356*156*60мм, захищений IP65, з вмонтованою акумуляторною батареєю	шт	11	4483,85	4395,50	0,43	87,92
36	C111-1598-10	Вітрини металопластикові енергозберігаючі	м2	7,5	5873,70	5750,00	8,53	115,17
37	C1514-7-140	Щит ЩР	шт	1	41641,44	40820,60	4,34	816,50
38	C154-62-62	Кабель з мідними жилами ВВГнгд 5х25мм	м	45	671,51	658,00	0,34	13,17
39	C111-742-8	Плити Армстронг	м2	99	239,51	233,80	1,01	4,70
40	C111-1729	Панель декоративна лицювальна з обробленим кромками	м2	21,6	953,10	933,98	0,43	18,69
41	C1547-4-888	Світильник LED для вмонтованого монтажа 220В, 36Вт, 4320Лм, 595*595*10мм, 4000K, IP20	шт	17	1187,51	1163,69	0,54	23,28
42	C111-609	Клей К 188Е	кг	52,171	357,88	350,56	0,30	7,02
43	C154-62-70-1И	Кабель ВВГнгд 3х2,5 мм2	м	315	45,23	44,00	0,34	0,89
44	C1530-1-334	Лоток перфорований шириною 500мм висотою 80мм KCL500H80/3N BAKS	м	24	565,18	550,00	4,10	11,08
45	C1425-11702	Розчин готовий опоряджувальний цементно-вапняковий 1:1:6	м3	4,301	3065,77	2600,00	405,66	60,11
46	C1425-11684	Розчин готовий кладковий важкий цементний, марка М150	м3	3,7944	3065,77	2600,00	405,66	60,11
47	C111-2005-1	Самовирівнювальна суміш 3-15 мм Ceresit CN 69	кг	837	13,55	13,00	0,28	0,27
48	C1545-66-235	Кабель з мідними жилами з ізоляцією із безгалогенних речовин FLAME - X 950(N) HXH FE 180/E30-5х6мм2	м	45	244,94	240,00	0,14	4,80
49	C113-1-5-8	Труба гофрована ПВХ СТГ20-25-K41	м	412	26,22	26,00	0,02	0,20
50	C111-240-233	Коробка розподільча вогнетривка Flamebox	шт	15	612,27	600,00	0,26	12,01
51	C111-654-7	Т-профілі металеві поперечні довжиною 1,2м	м	188,1	46,02	45,00	0,12	0,90
52	C111-2014-4	Фарба ґрунтуюча Ceresit СТ 16	кг	131,1	64,84	63,17	0,40	1,27
53	C1-267-120	Керамограніт	м2	8,992	759,24	740,00	4,35	14,89
54	C1530-1-336	Профіль перфорований шириною 600мм CWD40H40/06 BAKS	м	25	270,70	263,34	2,05	5,31
55	C154-62-66	Кабель ВВГнгд 3х1,5мм2	м	170	36,25	35,20	0,34	0,71

1	2	3	4	5	6	7	8	9
56	C123-202-81	Двері ревізійні металеві F1 600x600x12,5мм	шт	4	1533,24	1500,00	3,18	30,06
57	C111-1782-2	Сітка арм., діам.3 мм 100x100мм	м2	102,3	59,50	58,00	0,33	1,17
58	C1547-6-48-98	Автоматичний вимикач Ін=100А, 3р, 25кА ETIBREAK	шт	1	5814,55	5700,00	0,54	114,01
59	C1-1-7-29-68-10-5	Галтель верхня	мп	74,74	76,36	74,60	0,26	1,50
60	C1-1-7-29-68-10-6	Галтель нижня	мп	74,74	76,36	74,60	0,26	1,50
61	C1514-7-234	Щит для монтажу в стіну ЩАО	шт	1	5583,65	5472,00	2,17	109,48
62	C1545-66-26	Кабель з мідними жилами з ізоляцією із безгалогенних речовин FLAME - X 950(N) HXH FE 180/E30-3x1,5 мм2	м	115	47,67	46,65	0,09	0,93
63	C111-2015-3	Шпатлівка полімерцементна армована Ceresit CT 29	кг	345	15,09	14,50	0,29	0,30
64	C111-654-4	Кутник металевий пристінний	м	106,92	46,02	45,00	0,12	0,90
65	C111-2014-8	Антимікробна ґрунтовка Ceresit CT 99	л	20,7	213,65	209,17	0,29	4,19
66	C113-1-5-7	Труба гофрована ПВХ СТГ20-20-K41	м	196	22,19	22,00	0,02	0,17
67	C111-654-5	Т-профілі металеві поперечні довжиною 0,6м	м	94,05	46,02	45,00	0,12	0,90
68	C111-654-6	Т-профілі металеві основні напрямні довжиною 3,7м	м	94,05	46,02	45,00	0,12	0,90
69	C111-1624-2	Ґрунтовка глибокого проникнення	л	86,82903	43,78	42,50	0,42	0,86
70	C111-1716-2	Плівка гідроізоляційна	м2	102,3	33,77	33,00	0,11	0,66
71	C111-1626-1	Дисперсія полівінілацетатна непластифікована	кг	11,0073	268,64	263,04	0,33	5,27
72	C1545-241	Скобки для проводів кабелів дволапкові K729, K730	100шт	5,1893	533,69	523,13	0,10	10,46
73	C1530-1-339	Кут лотка 90гр. шириною 500мм h=80мм ККРJ500H80 BAKS	шт	2	1379,09	1350,00	2,05	27,04
74	C111-741	Листи гіпсокартонні для перегородок, товщина 12 мм	м2	18,0075	145,19	140,00	2,34	2,85
75	C111-2008-9	Ґрунтовка для вбираючих бетонних і цементно-піщаних основ Thomsit R 777	кг	18,321	132,64	129,75	0,29	2,60
76	C111-1844-1	Кутики штукатурні металеві оцинковані перфоровані	м	94,325	23,50	23,00	0,04	0,46
77	C1545-66-39	Кабель ВВГнгд 5x1,5	м	44	49,94	48,80	0,16	0,98
78	C1512-2-25	Коробка розподільча з кришкою ПВХ негорюча	шт	51	40,09	39,17	0,13	0,79

1	2	3	4	5	6	7	8	9
79	C113-1-5-10	Труба гофрована ПВХ СТG20-40-K41	м	45	45,40	45,00	0,06	0,34
80	C111-2015-3	Шпатлівка полімерцементна армована Ceresit CT 29	кг	123,505	14,07	13,50	0,29	0,28
81	C1530-1-12-28	Шпилька PGM 8/1.0	шт	40	43,07	41,00	1,23	0,84
82	C111-328-4	Клей для лінолеуму	кг	5,106	300,46	294,30	0,27	5,89
83	C111-246-2	Піна монтажна	л	4,63332	329,28	322,67	0,15	6,46
84	C10000-7	Фіксатори пластмасові	шт	418,5	3,58	3,50	0,01	0,07
85	C113-1-5-9	Труба гофрована ПВХ СТG20-32-K41	м	45	30,26	30,00	0,03	0,23
86	C1545-44	Дюбель-цвях ДГПШ 4,5x50 мм	100шт	8,1472	157,52	154,23	0,20	3,09
87	C1512-1-83	Розетка одинарна з заземлюючим контактом для внутрішньої установки 220В 16А з кришкою	шт	12	97,03	95,00	0,13	1,90
88	C111-874	Сітка дротяна тканина з квадратними чарунками N 05 без покриття	м2	12,742	89,95	88,00	0,19	1,76
89	C111-132-55	Дюбель-шуруп 150 мм	шт	73,4559	12,26	12,00	0,02	0,24
90	C1-1-7-29-68-10-4	Грунтовка Start Primer	кг	3,3966	257,31	252,00	0,26	5,05
91	C111-654-2	Підвіси в комплекті AMF	шт	79,2	10,32	10,00	0,12	0,20
92	C111-654-3	Тяга підвісу AMF	шт	79,2	9,30	9,00	0,12	0,18
93	C111-1604	Папір шліфувальний	м2	3,07334	227,85	223,35	0,03	4,47
94	C1547-6-48-99	Автоматичний вимикач In=32A, 3р, 10кА ETIMAT 10	шт	1	653,24	640,00	0,43	12,81
95	C1530-1-341	Разпорна втулка стальна TRSM8 BAKS	шт	40	15,51	14,80	0,41	0,30
96	C111-2001-1	Кольоровий шов 2-5мм Ceresit CE 33 СУПЕР	кг	4,0128	137,99	135,00	0,28	2,71
97	C111-1848	Болти будівельні з гайками та шайбами	т	0,003166	173589,65	170000,00	185,93	3403,72
98	C111-2000-1	Клеюча суміш для керамічної плитки Ceresit CM 11	кг	45,76	9,98	9,50	0,28	0,20
99	C111-654-8	Дюбелі 6x40мм в комплекті	шт	294,03	1,54	1,50	0,01	0,03
100	C1512-1-75	Вимикач одноклавішний прохідний для внутрішньої установки IP20 Asfora	шт	4	112,33	110,00	0,13	2,20
101	C1547-4-80-258	Світильник світлодіодний під цоколь E27 НПП1302 ІЕК	шт	1	408,55	400,00	0,54	8,01
102	C111-2005-8	Універсальний засіб для вирівнювання та ремонту Thomsit RS 88	кг	7,0215	58,15	56,72	0,29	1,14
103	C1530-1-340	Болт з грибовидною головкою фланцева гайка зубчата (комплект) SGKM6x12 BAKS	шт	60	6,08	5,55	0,41	0,12
104	C1512-1-82	Рамка горизонтальна для установки розеток /на дві розетки/	шт	6	56,14	55,00	0,04	1,10
105	C111-196-8	Силіконовий герметик	л	0,735	364,43	357,15	0,13	7,15
106	C1512-1-79	Вимикач двоклавішний для внутрішньої установки IP20 Asfora	шт	2	131,89	129,17	0,13	2,59

1	2	3	4	5	6	7	8	9
107	C126-1300-5	Дюбель монтажний	шт	172,8	1,45	1,00	0,44	0,01
108	C1512-1-27	Коробка установочна діам. 65x40 KM40002	шт	19	12,88	12,50	0,13	0,25
109	C126-1300-5	Дюбель монтажний	шт	20,85	11,53	11,00	0,44	0,09
110	C1544-92	Стрічка ізоляційна "Пара"	кг	1,5232	138,17	135,03	0,43	2,71
111	C111-219	Гіпсові в'язучі Г-3	т	0,014316	14042,63	13500,00	267,28	275,35
112	C113-123-370	Збільшена шайба PW8	шт	80	1,94	1,90	-	0,04
113	C111-1896	Шпаклівка полімерцементна	кг	1,767	83,24	81,29	0,32	1,63
114	C111-1642	Клей казеїновий	т	0,0007203	196066,62	191944,32	277,86	3844,44
115	C111-88	Болти із шестигранною головкою, діаметр різьби 6 мм	т	0,00068	168525,69	165000,00	221,26	3304,43
116	C147-29	В'язальний дріт	100кг	0,01953	5751,23	5620,81	17,65	112,77
117	C111-1504	Електроди, діаметр 2 мм, марка Э42	т	0,00072	153229,71	150000,00	225,21	3004,50
118	C1425-11704	Розчин готовий опоряджувальний вапняковий 1:2,5	м3	0,03366	3218,77	2750,00	405,66	63,11
119	C113-20	Труби сталеві зварні водогазопровідні з різьбою, чорні звичайні неоцинковані, діаметр умовного проходу 80 мм, товщина стінки 4 мм	м	0,3744	267,25	263,79	1,47	1,99
120	C1512-1-80	Вимикач одноклавішний для внутрішньої установки IP20 Asfora	шт	1	90,91	89,00	0,13	1,78
121	C1547-1	Лампи розжарювання	шт	1,02	88,17	86,26	0,18	1,73
122	C111-1513	Електроди, діаметр 4 мм, марка Э42	т	0,0006	143029,71	140000,00	225,21	2804,50
123	C111-850	Гума листова вулканізована кольорова	кг	0,8	96,78	94,63	0,25	1,90
124	C1547-4-80-208	Лампа енергозберігаюча LED, цоколь E27 IEK	шт	1	71,47	70,00	0,07	1,40
125	C1545-267	Труби полівінілхлоридні	т	0,0004637	151567,52	148356,69	238,92	2971,91
126	C113-123-22	Гайка М8	шт	80	0,84	0,82	-	0,02
127	C1110-172	Сталь кутова 32x32 мм	т	0,002	33331,74	32501,66	176,52	653,56
128	C1545-169	Перемикач заземлювальна	шт	2	32,09	31,32	0,14	0,63
129	C154-62-71	Кабель ВВГнгд 2x1,5 мм2	м	3	20,54	19,80	0,34	0,40
130	C1545-119	Муфти поліетиленові	шт	2,88	20,27	19,75	0,12	0,40
131	C111-120	Гайки шестигранні, діаметр різьби 6 мм	т	0,00034	168525,69	165000,00	221,26	3304,43
132	C1-2214-70-Д варіант 5	Дюбель	шт	34,34	1,55	1,50	0,02	0,03
133	C1545-101	Стрічка монтажна ЛМ	100м	0,0927	454,81	445,62	0,27	8,92
134	C142-10-2	Вода	м3	0,8711	42,10	42,10	-	-

1	2	3	4	5	6	7	8	9
135	C1-1-581-1 варіант 3	Дюбель	шт	18,4	1,99	1,50	0,45	0,04
136	C1546-63	Припой ПОС-18	т	0,00006	569938,64	558498,74	264,63	11175,27
137	C1544-89	Скlostрічка липка ізоляційна на полікасиновому компаунді, марка ЛСЭПЛ, ширина 20-30 мм, товщина від 0,14 до 0,19 мм	кг	0,048	710,58	696,22	0,43	13,93
138	C1517-164	Листи свинцеві марки С0, нормальної точності, товщина 1,0 мм	т	0,0001488	226200,87	221589,04	176,52	4435,31
139	C1512-1-25	Коробка монтажна	шт	5	6,13	6,00	0,01	0,12
140	C1546-20	Клей БМК5	кг	0,0855	338,67	331,75	0,28	6,64
141	C111-219	Гіпсові в'язучі Г-3	т	0,00228	11492,63	11000,00	267,28	225,35
142	C111-1482	Шурупи з напівкруглою головкою, діаметр стрижня 5 мм, довжина 70 мм	т	0,00015	153225,69	150000,00	221,26	3004,43
143	C111-179	Цвяхи будівельні з плоскою головкою 1,6x50 мм	т	0,000276	73665,69	72000,00	221,26	1444,43
144	C111-1638	Круги армовані абразивні відрізнi, діаметр 180x3 мм	шт	0,14344	140,63	137,79	0,08	2,76
145	C111-1658	Лак бітумний, марка БТ-123	т	0,0001728	111963,65	109434,85	333,43	2195,37
146	C1113-79	Лак БТ-577	т	0,00058	31596,30	30643,33	333,43	619,54
147	C111-1608	Дрантя	кг	1,41317	11,75	11,10	0,42	0,23
148	C111-1895	Шпаклівка клейова	т	0,0008744	18632,32	17949,42	317,56	365,34
149	C111-822	Дріт сталевий низьковуглецевий різного призначення чорний, діаметр 1,6 мм	т	0,000389	38980,87	38040,02	176,52	764,33
150	C1545-208	Пряжки К-405	100шт	0,3264	41,44	40,54	0,09	0,81
151	C1545-4	Бірка маркувальна	100шт	0,09248	125,19	122,67	0,07	2,45
152	C1-1-581-1	Дюбель	шт	3,6	2,43	1,50	0,88	0,05
153	C111-1513	Електроди, діаметр 4 мм, марка Э42	т	0,00005	122629,71	120000,00	225,21	2404,50
154	C111-1763	Толь з грубозернистою засипкою, марка ТВК-350	м2	0,12	49,08	47,44	0,68	0,96
155	C1425-11683	Розчин готовий кладковий важкий цементний, марка М100	м3	0,00183	3014,77	2550,00	405,66	59,11
156	C1545-180	Полоски К-404	100шт	0,3264	16,63	16,18	0,12	0,33
157	C1545-70	Кнопка К227	100шт	0,24192	15,52	15,10	0,12	0,30
158	C111-132-8	Дюбель	шт	2,04	1,55	1,50	0,02	0,03
159	C111-310	Каніфоль соснова	т	0,0000072	322807,26	316146,92	330,79	6329,55
160	C112-73	Дошки необрізні з хвойних порід, довжина 4-6,5 м, усі ширини, товщина 25 мм, ІІІ сорт	м3	0,00012	9828,12	9500,00	135,41	192,71
161	C1110-111	Дріт сталевий оцинкований, діаметр 2 мм	т	0,000024	37232,78	36285,53	217,20	730,05
162	C142-10-2	Вода	м3	0,000765	-	-	-	-

1	2	3	4	5	6	7	8	9
		Енергоносії машин, врахованих в складі загальновиробничих витрат						
163	C1999-9001	Електроенергія	кВт-год	110,2179	-	-		
164	C1999-9005	Мастильні матеріали	кг	1,4198	184,55	184,55		
165	C1999-9006	Гідравлічна рідина	кг	0,1283	186,09	186,09		

Поточні ціни матеріальних ресурсів прийняті станом на 22 листопада 2023 р.

Склав _____Музика
[посада, підпис (ініціали, прізвище)]

Перевірив _____Коляда
[посада, підпис (ініціали, прізвище)]

Локальний кошторис на будівельні роботи №02-01-01
на Будівельні роботи

Капітальний ремонт приміщень 1-го поверху під облаштування приймального відділення ВП «Лікарня Князя Лева» КНП «Львівське ТМО 2» за адресою м. Львів вул. Ужгородська 1

Основа:
креслення (специфікації) №

Кошторисна вартість
Кошторисна трудомісткість
Кошторисна заробітна плата
Середній розряд робіт

861,582 тис. грн.
3,18173 тис.люд.год.
289,762 тис. грн.
3,8 розряд

Складений за поточними цінами станом на “22 листопада” 2023 р.

№ Ч.ч.	Обґрунтування (шифр норми)	Найменування робіт і витрат	Одиниця виміру	Кількість	Вартість одиниці, грн.		Загальна вартість, грн.			Витрати труда робітників, люд.год.			
					Всього	експлуатації машин	Всього	заробітної плати	експлуатації машин	не зайнятих обслуговуванням машин			
										заробітної плати	в тому числі заробітної плати	тих, що обслуговують машини	
												на одиницю	всього
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12		
1	КБ15-77-2 к=0,8	Перелік нарахувань: Коефіцієнт для урахування впливу умов виконання будівельних робіт=1,2 Коефіцієнт для урахування впливу умов виконання монтажних робіт=1,2 Розділ 1. Опорядження приміщень стелі Демонтаж опорядження стін пластиковими панелями шириною до 400 мм	100м2	2,02	16686,22 16686,22	- -	33706	33706	- -	199,2384 -	402,46 -		

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
2	КБ15-77-3 κ=0,8	Демонтаж Опорядження стель пластиковими панелями шириною до 400 мм	100м2	0,99	<u>22289,82</u> 22289,82	-	22067	22067	-	<u>263,0688</u>	<u>260,44</u>
3	КР11-52-1	Перетирання штукатурки внутрішніх приміщень армстронг	100м2	0,99	<u>3848,20</u> 3724,03	-	3810	3687	-	<u>47,9160</u>	<u>47,44</u>
4	КБ15-76-1 κ=1,15	Улаштування каркасу підвісних стель	100м2	0,99	<u>40468,26</u> 15983,52	-	40064	15824	-	<u>193,1310</u>	<u>191,2</u>
5	КБ15-76-2 κ=1,15	Укладання плит стельових в каркас стелі	100м2	0,99	<u>1916,42</u> 1916,42	-	1897	1897	-	<u>23,1564</u>	<u>22,92</u>
6	С111-742-8	Плити Армстронг	м2	99	<u>239,51</u> -	-	23711	-	-	-	-
7	КР11-50-2	стіни Відбивання штукатурки по цеглі та бетону зі стін та стель, площа відбивання в одному місці більше 5 м2	100м2	2,3	<u>4495,03</u> 4495,03	-	10339	10339	-	<u>63,5160</u>	<u>146,09</u>
8	КР12-66-1	Протравлення цементної штукатурки нейтралізуючим розчином	100м2	2,3	<u>687,04</u> 687,04	-	1580	1580	-	<u>9,7080</u>	<u>22,33</u>
9	С111-2014-8	Антимікробна ґрунтовка Ceresit СТ 99	л	20,7	<u>213,65</u> -	-	4423	-	-	-	-
10	КР11-26-3	Поліпшене штукатурення поверхонь стін всередені будівлі цементно-вапняним або цементним розчином по каменю та бетону	100м2	2,3	<u>19932,42</u> 13608,01	-	45845	31298	-	<u>152,7960</u>	<u>351,43</u>
11	КБ15-56-3 κ=1,15	Безпідчане накриття поверхонь стін розчином із клейового гіпсу [типу "сатенгіпс"] товщиною шару 1 мм при нанесенні за 2 рази	100 м2	2,3	<u>7110,66</u> 4785,13	-	16355	11006	-	<u>54,5376</u>	<u>125,44</u>
12	КБ15-56-4 κ=1,15 κ=1	Безпідчане накриття поверхонь стін розчином із клейового гіпсу [типу "сатенгіпс"], на кожний шар товщиною 0,5 мм додавати або вилучати	100 м2	2,3	<u>2114,92</u> 1267,72	-	4864	2916	-	<u>14,4486</u>	<u>33,23</u>
13	КБ15-74-1 κ=1,15	Опорядження внутрішніх поверхонь стін по каменю і бетону декоративною сумішшю з наповнювачем, величина зерен 2 мм	100м2	2,3	<u>61776,96</u> 21437,49	-	142087	49306	-	<u>212,1474</u>	<u>487,94</u>
14	КБ34-60-4	Облицювання стін плитами декоративними	100м2	0,216	<u>9115,42</u> 7955,42	-	1969	1718	-	<u>102,3600</u>	<u>22,11</u>
15	С111-1729	Панель декоративна лицювальна з обробленим кромками стіни короб	м2	21,6	<u>953,10</u> -	-	20587	-	-	-	-

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
		Разом прямі витрати по розділу 1					373304	185344	-		2113,03
		Разом будівельні роботи, грн.					373304		-		-
		в тому числі:									
		вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн.					187960				
		всього заробітна плата, грн.					185344				
		Загальновиробничі витрати, грн.					98642				
		трудомісткість в загальновиробничих витратах, люд.год.					253,55				
		заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн.					34477				
		Всього будівельні роботи, грн.					471946				

		Всього по розділу 1					471946				
		Розділ 2. Підлоги									
16	KP7-2-8	Розбирання цементних стяжок підлог	100м2	0,99	<u>6199,65</u>	<u>1454,38</u>	6138	4698	<u>1440</u>	<u>61,0560</u>	<u>60,45</u>
					4745,27	417,73			414	4,8852	4,84
17	KP7-2-7	Розбирання покриттів підлог з плиток бетонних	100м2	0,99	<u>8655,83</u>	-	8569	8569	-	<u>111,3720</u>	<u>110,26</u>
		дошата підлога			8655,83	-			-	-	-
18	KP7-3-1	Розбирання плінтусів	100м	1,35	<u>506,15</u>	-	683	683	-	<u>7,1520</u>	<u>9,66</u>
		Тип 1			506,15	-			-	-	-
19	KP8-36-3	Улаштування прокладної гідроізоляції в один шар	100м2	0,93	<u>1328,47</u>	<u>14,18</u>	1235	1193	<u>13</u>	<u>15,5040</u>	<u>14,42</u>
					1283,11	13,00			12	0,1591	0,15
20	C111-1716-2	Плівка гідроізоляційна	м2	102,3	<u>33,77</u>	-	3455	-	-	-	-
					-	-			-	-	-
21	KP7-17-2	Улаштування цементної стяжки товщиною 20 мм по бетонній основі площею понад 20 м2	100м2	0,93	<u>12261,19</u>	-	11403	5574	-	<u>77,1240</u>	<u>71,73</u>
					5994,08	-			-	-	-
22	KP7-17-9 к=4	На кожні 5 мм зміни товщини шару цементної стяжки додавати або виключати 40мм	100м2	0,93	<u>7059,97</u>	-	6566	749	-	<u>10,3680</u>	<u>9,64</u>
					805,80	-			-	-	-
23	КБ11-11-18 к=1,15	Армування стяжки дротяною сіткою	100м2	0,93	<u>3391,71</u>	-	3154	1544	-	<u>22,3560</u>	<u>20,79</u>
					1659,93	-			-	-	-
24	C111-1782-2	Сітка арм., діам.3 мм 100x100мм	м2	102,3	<u>59,50</u>	-	6087	-	-	-	-
					-	-			-	-	-

[illegible]

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
33	КБ10-20-4 к=1,15	Заповнення віконних прорізів готовими блоками площею більше 3 м2 з металопластику в кам'яних стінах житлових і громадських будівель	100м2	0,075	<u>24687,84</u> 10815,84	-	1852	811	-	<u>119,6046</u>	<u>8,97</u>
34	С111-1598-10	Вітрини металопластикові енергозберігаючі	м2	7,5	<u>5873,70</u> -	-	44053	-	-	-	-
		Разом прямі витрати по розділу 3					45905	811	-		<u>8,97</u>
		Разом будівельні роботи, грн.					45905		-		-
		в тому числі:									
		вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн.					45094				
		всього заробітна плата, грн.					811				
		Загальновиробничі витрати, грн.					424				
		трудомісткість в загальновиробничих витратах, люд.год.					1,08				
		заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн.					146				
		Всього будівельні роботи, грн.					46329				

		Всього по розділу 3					46329				
		Розділ 4. Двері (зроб 9 11 на 485,991тис)									
35	КР6-13-1	Двері Демонтаж дверних коробок в кам'яних стінах з відбиванням штукатурки в укосах	100 шт	0,08	<u>16427,37</u> 16427,37	-	1314	1314	-	<u>221,2440</u>	<u>17,7</u>
36	КР6-14-1	Знімання дверних полотен	100 м2	0,185	<u>3868,39</u> 3868,39	-	716	716	-	<u>53,6160</u>	<u>9,92</u>
37	КР6-15-1	Знімання наличників	100 м	0,408	<u>575,76</u> 575,76	-	235	235	-	<u>7,9800</u>	<u>3,26</u>
38	КБ10-28-1 к=1,15	металопластикові Заповнення дверних прорізів готовими дверними блоками площею до 2 м2 з металопластику у кам'яних стінах	100м2	0,11466	<u>31231,48</u> 11604,43	<u>7953,78</u> 2009,74	3581	1331	<u>912</u> 230	<u>135,3918</u> 17,8200	<u>15,52</u> 2,04
39	КБ10-28-2 к=1,15	Заповнення дверних прорізів готовими дверними блоками площею понад 2 до 3 м2 з металопластику у кам'яних стінах	100м2	0,0588	<u>24767,89</u> 9377,22	<u>5921,15</u> 1496,14	1456	551	<u>348</u> 88	<u>109,4064</u> 13,2660	<u>6,43</u> 0,78
40	С126-401-2	Двері металопластикові	м2	17,346	<u>6211,28</u> -	-	107741	-	-	-	-

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
41	КБ15-63-2 к=1,15	Улаштування обшивки укосів гіпсокартонними і гіпсоволокнистими листами з кріпленням на клеї	100м2	0,1715	<u>63444,82</u> 26994,29	-	10881	4630	-	<u>338,4864</u>	<u>58,05</u>
42	КБ15-56-3 к=1,15	Безпіджане накриття поверхонь стін розчином із клейового гіпсу [типу "сатенгіпс"] товщиною шару 1 мм при нанесенні за 2 рази	100 м2	0,1377	<u>7008,66</u> 4785,13	-	965	659	-	<u>54,5376</u>	<u>7,51</u>
43	КБ15-56-4 Кобем=2, к=1,15	Безпіджане накриття поверхонь стін розчином із клейового гіпсу [типу "сатенгіпс"], на кожний шар товщиною 0,5 мм додавати або вилучати	100 м2	0,1377	<u>4127,84</u> 2535,44	-	568	349	-	<u>28,8972</u>	<u>3,98</u>
44	КР12-49-5	Поліпшене фарбування полівінілацетатними водоемульсійними сумішами стін по збірних конструкціях, підготовлених під фарбування	100м2	0,1377	<u>22317,92</u> 4352,84	-	3073	599	-	<u>52,5960</u>	<u>7,24</u>
45	КБ15-56-5 к=1,15	Безпіджане накриття поверхонь стель розчином із клейового гіпсу [типу "сатенгіпс"] товщиною шару 1,5 мм при нанесенні за 3 рази	100 м2	0,0338	<u>10647,98</u> 7628,12	-	360	258	-	<u>86,9400</u>	<u>2,94</u>
46	КР12-49-6	Поліпшене фарбування полівінілацетатними водоемульсійними сумішами стель по збірних конструкціях, підготовлених під фарбування	100м2	0,0338	<u>24493,12</u> 4900,05	-	828	166	-	<u>59,2080</u>	<u>2</u>
47	КР20-40-1	Навантаження сміття вручну	1 т	17,08	<u>138,43</u> 138,43	-	2364	2364	-	<u>1,9560</u>	<u>33,41</u>
48	С311-20-М	Перевезення сміття до 20 км	т	17,08	<u>202,31</u> -	<u>202,31</u> 27,85	3455	-	<u>3455</u> 476	- 0,2870	- 4,9
		Разом прямі витрати по розділу 4					137537	13172	<u>4715</u> 794		<u>167,96</u> 7,72
		Разом будівельні роботи, грн. в тому числі: вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн. всього заробітна плата, грн. Загальновиробничі витрати, грн. трудомісткість в загальновиробничих витратах, люд.год. заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн. Всього будівельні роботи, грн.					137537 119650 13966 7884 21,09 2868 145421				

		Всього по розділу 4					145421				

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
		Разом прямі витрати по кошторису					730233	242189	<u>6168</u>		<u>2828,14</u>
									1220		12,71
		Разом будівельні роботи, грн.					730233				
		в тому числі:									
		вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн.					481876				
		всього заробітна плата, грн.					243409				
		Загальновиробничі витрати, грн.					131349				
		трудомісткість в загальновиробничих витратах, люд.год.					340,88				
		заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн.					46353				
		Всього будівельні роботи, грн.					861582				

		Всього по кошторису					861582				
		Кошторисна трудомісткість, люд.год.					3181,73				
		Кошторисна заробітна плата, грн.					289762				

Склав _____ Музика
 [посада, підпис (ініціали, прізвище)]

Перевірив _____ Коляда
 [посада, підпис (ініціали, прізвище)]

Капітальний ремонт приміщень 1-го поверху під облаштування приймального відділення ВП «Лікарня Князя Лева» КНП «Львівське ТМО 2» за адресою м. Львів вул. Ужгородська 1

Локальний кошторис на будівельні роботи №02-01-02

на Електроосвітлення та електропостачання

Капітальний ремонт приміщень 1-го поверху під облаштування приймального відділення ВП «Лікарня Князя Лева» КНП «Львівське ТМО 2» за адресою м. Львів вул. Ужгородська 1

Основа:

креслення (специфікації) №

Кошторисна вартість

343,638 тис. грн.

Кошторисна трудомісткість

0,69858 тис.люд.год.

Кошторисна заробітна плата

60,521 тис. грн.

Середній розряд робіт

3,4 розряд

Складений за поточними цінами станом на "22 листопада" 2023 р.

№ Ч.ч.	Обґрунтування (шифр норми)	Найменування робіт і витрат	Одиниця виміру	Кількість	Вартість одиниці, грн.		Загальна вартість, грн.			Витрати труда робітників, люд.год.	
					Всього	експлуатації машин	Всього	заробітної плати	експлуатації машин	не зайнятих обслуговуванням машин	
					заробітної плати	в тому числі заробітної плати			в тому числі заробітної плати	тих, що обслуговують машини	
										на одиницю	всього
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
		Перелік нарахувань:									
		Коефіцієнт для урахування впливу умов виконання будівельних робіт=1,2									
		Коефіцієнт для урахування впливу умов виконання монтажних робіт=1,2									
		Монтажні роботи									
1	KP17-12-8	Установлення вимикачів та перемикачів пакетних 2-х і 3-х полюсних на струм понад 25 А до 100 А	100шт	0,02	34365,87	-	687	610	-	359,9040	7,2
					30494,67	-			-	-	-
2	C1547-6-48-99	Автоматичний вимикач Ін=32А, 3р, 10кА ЕТІМАТ 10	шт	1	653,24	-	653	-	-	-	-
					-	-			-	-	-
3	C1547-6-48-98	Автоматичний вимикач Ін=100А, 3р, 25кА ЕТІВБРЕАК	шт	1	5814,55	-	5815	-	-	-	-
					-	-			-	-	-

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
4	KP17-13-1	Монтаж увідно-розподільних пристроїв	1 шафа	1	<u>1509,44</u> 1289,17	<u>62,75</u> 7,88	1509	1289	<u>63</u> 8	<u>14,2560</u> 0,0895	<u>14,26</u> 0,09
5	C1514-7-140	Щит ЩР	шт	1	<u>41641,44</u> -	- -	41641	-	- -	- -	- -
6	KP17-14-2	Установлення щитків освітлювальних групових масою понад 3 кг до 6 кг у готовій ніші або на стіні	шт	1	<u>535,34</u> 364,10	<u>1,68</u> 0,21	535	364	<u>2</u> -	<u>4,2480</u> 0,0024	<u>4,25</u> -
7	C1514-7-234	Щит для монтажу в стіну ЩАО	шт	1	<u>5583,65</u> -	- -	5584	-	- -	- -	- -
8	KP17-11-9	Монтаж світильників для люмінесцентних ламп, які встановлюються в підвісних стелях, кількість ламп 1 шт	100шт	0,17	<u>19472,08</u> 18065,44	- -	3310	3071	- -	<u>223,7760</u> -	<u>38,04</u> -
9	C1547-4-888	Світильник LED для вмонтованого монтажу 220В, 36Вт, 4320Лм, 595*595*10мм, 4000К, IP20	шт	17	<u>1187,51</u> -	- -	20188	-	- -	- -	- -
10	KP17-11-1	Монтаж світильників для люмінесцентних ламп, які встановлюються на штирах, кількість ламп 1 шт	100шт	0,11	<u>16172,76</u> 16131,31	- -	1779	1774	- -	<u>188,2080</u> -	<u>20,7</u> -
11	C1547-4-982	Світильник аварійний LED для вмонтованого монажу 220В, 3Вт, 300lm 356*156*60мм, захищений IP65, з вмонтованою акумуляторною батареєю	шт	11	<u>4483,85</u> -	- -	49322	-	- -	- -	- -
12	KP17-10-4	Монтаж світильника для ламп розжарювання	100шт	0,01	<u>21180,96</u> 11818,48	- -	212	118	- -	<u>130,6920</u> -	<u>1,31</u> -
13	C1547-4-80-258	Світильник світлодіодний під цоколь E27 НПП1302 ІЕК	шт	1	<u>408,55</u> -	- -	409	-	- -	- -	- -
14	C1547-4-80-208	Лампа енергозберігаюча LED, цоколь E27 ІЕК	шт	1	<u>71,47</u> -	- -	71	-	- -	- -	- -
15	C1512-1-27 варіант 2	Електроустановочне обладнання Коробка установочна діам. 65х40 КМ40002	шт	19	<u>12,88</u> -	- -	245	-	- -	- -	- -
16	C1512-2-25	Коробка розподільча з кришкою ПВХ негорюча	шт	51	<u>40,09</u> -	- -	2045	-	- -	- -	- -
17	KM10-698-1	Коробка відгалужувальна на стіні	шт	15	<u>76,72</u> 74,61	- -	1151	1119	- -	<u>0,9600</u> -	<u>14,4</u> -
18	C111-240-233 варіант 2	Коробка розподільча вогнетривка Flamebox	шт	15	<u>612,27</u> -	- -	9184	-	- -	- -	- -

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
19	KP17-12-2	Установлення вимикачів утопленого типу при схованій проводці, 1-клавішних	100шт	0,05	<u>3947,46</u> 3288,49	-	197	164	-	<u>42,3120</u>	<u>2,12</u>
20	C1512-1-80	Вимикач одноклавішний для внутрішньої установки IP20 Asfora	шт	1	<u>90,91</u> -	-	91	-	-	-	-
21	C1512-1-75	Вимикач одноклавішний прохідний для внутрішньої установки IP20 Asfora	шт	4	<u>112,33</u> -	-	449	-	-	-	-
22	KP17-12-3	Установлення вимикачів утопленого типу при схованій проводці, 2-клавішних	100шт	0,02	<u>3544,30</u> 3498,33	-	71	70	-	<u>45,0120</u>	<u>0,9</u>
23	C1512-1-79	Вимикач двоклавішний для внутрішньої установки IP20 Asfora	шт	2	<u>131,89</u> -	-	264	-	-	-	-
24	KP17-12-11	Установлення штепсельних розеток утопленого типу при схованій проводці	100шт	0,12	<u>3325,47</u> 3302,48	-	399	396	-	<u>42,4920</u>	<u>5,1</u>
25	C1512-1-83	Розетка одинарна з заземлюючим контактом для внутрішньої установки 220В 16А з кришкою	шт	12	<u>97,03</u> -	-	1164	-	-	-	-
26	C1512-1-82	Рамка горизонтальна для установки розеток /на дві розетки/ Кабеле-провідникова продукція	шт	6	<u>56,14</u> -	-	337	-	-	-	-
27	KP17-5-3	Прокладання проводів при схованій проводці в борознах	100м	0,39	<u>4558,61</u> 2937,28	-	1778	1146	-	<u>36,3840</u>	<u>14,19</u>
28	KP17-8-2	Затягування першого проводу перерізом понад 2,5 мм2 до 6 мм2 в труби	100м	2,79	<u>932,51</u> 910,40	-	2602	2540	-	<u>11,5680</u>	<u>32,27</u>
29	KP17-8-3	Затягування першого проводу перерізом понад 6 мм2 до 16 мм2 в труби	100м	3,29	<u>1472,50</u> 1442,10	-	4845	4745	-	<u>18,3240</u>	<u>60,29</u>
30	KP17-8-4	Затягування першого проводу перерізом понад 16 мм2 до 35 мм2 в труби	100м	0,45	<u>1916,96</u> 1872,75	-	863	843	-	<u>23,7960</u>	<u>10,71</u>
31	KM8-148-2	Кабель до 35 кВ у прокладених трубах, блоках і коробах, маса 1 м до 2 кг	100 м	0,45	<u>2525,03</u> 2468,45	-	1136	1111	-	<u>28,8000</u>	<u>12,96</u>
32	C154-62-66	Кабель ВВГнгд 3х1,5мм2	м	170	<u>36,25</u> -	-	6163	-	-	-	-
33	C1545-66-39	Кабель ВВГнгд 5х1,5	м	44	<u>49,94</u> -	-	2197	-	-	-	-
34	C154-62-70-1И	Кабель ВВГнгд 3х2,5 мм2	м	315	<u>45,23</u> -	-	14247	-	-	-	-
35	C154-62-71	Кабель ВВГнгд 2х1,5 мм2	м	3	<u>20,54</u> -	-	62	-	-	-	-

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
36	C154-62-62	Кабель з мідними жилами ВВГнгд 5х25мм	м	45	<u>671,51</u>	-	30218	-	-	-	-
					-	-			-	-	-
37	C1545-66-26	Кабель з мідними жилами з ізоляцією із безгалогенних речовин FLAME - X 950(N) НХН FE 180/E30-3х1,5 мм2	м	115	<u>47,67</u>	-	5482	-	-	-	-
					-	-			-	-	-
38	C1545-66-235	Кабель з мідними жилами з ізоляцією із безгалогенних речовин FLAME - X 950(N) НХН FE 180/E30-5х6мм2	м	45	<u>244,94</u>	-	11022	-	-	-	-
					-	-			-	-	-
39	КМ8-409-4	Труба вінілпластова по стелях на конструкціях, діаметр до 50 мм	100 м	6,08	<u>4209,52</u>	-	25594	21941	-	<u>44,1600</u>	<u>268,49</u>
					3608,76	-			-	-	-
40	КР17-7-14	Монтаж поліетиленових труб для електропроводки діаметром понад 32 мм до 50 мм, укладених в борознах під заливку	100м	0,09	<u>3645,78</u>	-	328	264	-	<u>36,7680</u>	<u>3,31</u>
					2932,25	-			-	-	-
41	КР17-7-13	Монтаж поліетиленових труб для електропроводки діаметром понад 25 мм до 32 мм, укладених в борознах під заливку	100м	0,09	<u>3405,59</u>	-	307	252	-	<u>35,1360</u>	<u>3,16</u>
					2802,10	-			-	-	-
42	КР17-7-12	Монтаж поліетиленових труб для електропроводки діаметром до 25 мм, укладених в борознах під заливку	100м	0,72	<u>2679,21</u>	-	1929	1900	-	<u>33,0960</u>	<u>23,83</u>
					2639,41	-			-	-	-
43	C113-1-5-7	Труба гофрована ПВХ СТГ20-20-K41	м	196	<u>22,19</u>	-	4349	-	-	-	-
					-	-			-	-	-
44	C113-1-5-8	Труба гофрована ПВХ СТГ20-25-K41	м	412	<u>26,22</u>	-	10803	-	-	-	-
					-	-			-	-	-
45	C113-1-5-9	Труба гофрована ПВХ СТГ20-32-K41	м	45	<u>30,26</u>	-	1362	-	-	-	-
					-	-			-	-	-
46	C113-1-5-10	Труба гофрована ПВХ СТГ20-40-K41	м	45	<u>45,40</u>	-	2043	-	-	-	-
					-	-			-	-	-
		Заміна дверцят в існуючих електричних щитах вбудованих:									
47	КР15-122-2 к дем.=0,7	(Демонтаж) Установлення дверцят і закріпленням площею в світлі понад 0,25 до 1 м2	грати	4	<u>188,39</u>	<u>2,36</u>	754	744	<u>10</u>	<u>2,2764</u>	<u>9,11</u>
					186,03	0,30			1	0,0034	0,01
48	КР15-122-2	Установлення дверцят сталевих з вивірянням і закріпленням площею в світлі понад 0,25 до 1 м2	грати	4	<u>352,85</u>	<u>3,36</u>	1411	1063	<u>13</u>	<u>3,2520</u>	<u>13,01</u>
					265,75	0,42			2	0,0048	0,02
49	C123-202-81	Двері ревізійні металеві F1 600х600х12,5мм	шт	4	<u>1533,24</u>	-	6133	-	-	-	-
					-	-			-	-	-
50	КБ21-14-1 к=1,15	Прокладання лотків	100м	0,24	<u>6669,59</u>	<u>781,42</u>	1601	1165	<u>188</u>	<u>56,6520</u>	<u>13,6</u>
					4855,64	180,07			43	1,6236	0,39
51	C1530-1-334	Лоток перфорований шириною 500мм висотою 80мм KCL500H80/3N BAKS	м	24	<u>565,18</u>	-	13564	-	-	-	-
	варіант 2				-	-			-	-	-

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
52	C1530-1-339	Кут лотка 90гр. шириною 500мм h=80мм KKPJ500H80 BAKS	шт	2	<u>1379,09</u> -	-	2758	-	-	-	-
53	C1530-1-336	Профіль перфорований шириною 600мм CWD40H40/06 BAKS	м	25	<u>270,70</u> -	-	6768	-	-	-	-
54	C1530-1-12-28	Шпилька PGM 8/1.0	шт	40	<u>43,07</u> -	-	1723	-	-	-	-
55	C113-123-22	Гайка M8	шт	80	<u>0,84</u> -	-	67	-	-	-	-
56	C113-123-370	Збільшена шайба PW8	шт	80	<u>1,94</u> -	-	155	-	-	-	-
57	C1530-1-341	Разпорна втулка стальна TRSM8 BAKS	шт	40	<u>15,51</u> -	-	620	-	-	-	-
58	C1530-1-340	Болт з грибовидною головкою + фланцева гайка зубчата (комплект) SGKM6x12 BAKS переукладання кабелю демонтаж	шт	60	<u>6,08</u> -	-	365	-	-	-	-
59	KM8-147-4 к дем.=0,4	(Демонтаж) Кабель до 35 кВ, що прокладається по установлених конструкціях і лотках з кріпленням на поворотах і в кінці траси, маса 1 м до 6 кг	100 м	0,24	<u>2011,30</u> 1382,33	<u>593,20</u> 144,38	483	332	<u>142</u> 35	<u>16,1280</u> 1,2802	<u>3,87</u> 0,31
60	KB21-15-4 к=1,15 к дем.=0,4	(Демонтаж) Прокладання ізолюваних проводів перерізом до 120 мм ² у лотках	100м	0,96	<u>409,61</u> 287,66	<u>121,95</u> 29,68	393	276	<u>117</u> 28	<u>3,3562</u> 0,2632	<u>3,22</u> 0,25
61	KM8-147-4	монтаж Кабель до 35 кВ, що прокладається по установлених конструкціях і лотках з кріпленням на поворотах і в кінці траси, маса 1 м до 6 кг	100 м	0,24	<u>6160,62</u> 3455,83	<u>1483,00</u> 360,95	1479	829	<u>356</u> 87	<u>40,3200</u> 3,2005	<u>9,68</u> 0,77
62	KB21-15-4 к=1,15	Прокладання ізолюваних проводів перерізом до 120 мм ² у лотках	100м	0,96	<u>1120,50</u> 719,14	<u>304,89</u> 74,21	1076	690	<u>293</u> 71	<u>8,3904</u> 0,6580	<u>8,05</u> 0,63
63	KP20-28-2	Будівельні роботи Пробивання борозен в цегляних стінах, переріз борозен до 50 см ²	100м	0,18	<u>3252,18</u> 3252,18	-	585	585	-	<u>38,8320</u> -	<u>6,99</u> -
64	KP20-28-1	Пробивання борозен в цегляних стінах, переріз борозен до 20 см ²	100м	0,72	<u>2235,12</u> 2235,12	-	1609	1609	-	<u>26,6880</u> -	<u>19,22</u> -
65	KP3-25-5	Пробивання отворів діаметром до 25 мм в цегляних стінах при товщині стіни в 2 цеглини вручну	100 отв.	0,04	<u>17498,75</u> 17498,75	-	700	700	-	<u>219,4200</u> -	<u>8,78</u> -
66	KP20-40-1	Навантаження сміття вручну	1 т	0,293	<u>138,43</u> 138,43	-	41	41	-	<u>1,9560</u> -	<u>0,57</u> -

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
67	C311-10-M	Перевезення сміття до 10 км	т	0,293	<u>128,33</u>	<u>128,33</u>	38	-	<u>38</u>	-	-
					-	15,63			5	0,1610	0,05
		Разом прямі витрати по кошторису					316965	51751	<u>1222</u>		<u>633,59</u>
		Разом будівельні роботи, грн.					316965		280		2,52
		в тому числі:									
		вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн.					263992				
		всього заробітна плата, грн.					52031				
		Загальновиробничі витрати, грн.					26673				
		трудомісткість в загальновиробничих витратах, люд.год.					62,47				
		заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн.					8490				
		Всього будівельні роботи, грн.					343638				

		Всього по кошторису					343638				
		Кошторисна трудомісткість, люд.год.					698,58				
		Кошторисна заробітна плата, грн.					60521				

Склав _____ Музика
 [посада, підпис (ініціали, прізвище)]

Перевірив _____ Коляда
 [посада, підпис (ініціали, прізвище)]